

Agenda Pública desagregada hasta jefaturas enero 2024

Subdirector de Diseño, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas Públi
Diseño, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas Subdirector de Análisis Jurídico Análisis Jurídico Análisis Jurídico actividades administrativas y de gestión inherentes a las funciones del cargo Realizando actividades administrativas y de
Seguimiento y Evaluación de gestión inherentes a las funciones del cargo Subdirector de Análisis Jurídico Seguimiento y administrativas y de gestión inherentes a las funciones del cargo Realizando actividades administrativas y de
Evaluación de políticas Públicas del cargo Subdirector de Análisis Jurídico actividades administrativas y de
Políticas Públicas las funciones del cargo Subdirector de Análisis Jurídico actividades administrativas y de
Subdirector de Realizando Análisis Jurídico actividades administrativas y de
Subdirector de Realizando Análisis Jurídico actividades administrativas y de
Análisis Jurídico actividades administrativas y de
administrativas y de
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
gestión inherentes a
las funciones del
cargo
Jefatura de Realizando
Seguimiento y actividades
Evaluación administrativas y de
gestión inherentes a
las funciones del
cargo
Jefatura de Realizando
Planeación e actividades
Informes administrativas y de
gestión inherentes a
las funciones del
Dirección de Coordinación de Interinstitucional
Subdirector de Realizando
Coordinación actividades
Interinstitucional administrativas y de Estatal gestión inherentes a
las funciones del
Subdirector de Realizando
Coordinación actividades
Interinstitucional administrativas y de
Municipal gestión inherentes a
las funciones del
cargo
Dirección de Tecnologías y Plataforma
Subdirector de Capacitación para
Desarrollo de video conferencias Sala de juntas 1 de la 16 de enero 2024
Sistemas y Sala de Juntas 1 SESAJ 10:30 horas
Soluciones Primera Sesión
Ordinaria del Sala de juntas 1 de la 19 de enero 2024
Comité de SESAJ 9:30 horas





















	Administración de Riesgos		
	Primera Sesión Ordinaria del Comité de Control Interno y Desempeño Institucional (COCODI)	Sala de juntas 1 de la SESAJ	19 de enero 2024 13:30 horas
Subdirector de Operación de Servicios	Videoconferencia de inicio del SiDECLARA con el Municipio de Tecalitlán, Jalisco	Vía remota por Microsoft Teams	19 de enero 2024 13:30 horas
Subdirector de Proyectos Tecnológicos	Capacitación para video conferencias Sala de Juntas 1	Sala de juntas 1 de la SESAJ	16 de enero 2024 10:30 horas
	Videoconferencia de inicio del SiDECLARA con el Municipio de Tecalitlán, Jalisco	Vía remota por Microsoft Teams	19 de enero 2024 13:30 horas
	Reunión de trabajo del Comité de Ética para el Código de Conducta	Sala de Juntas 1	26 de enero 2024 10:00 horas
Jefatura de Desarrollo de E Software de Backend	Videoconferencia con el Municipio de Acatlán de Juárez, para apoyo técnico del S1	Vía remota por Microsoft Teams	09 de enero 2024 12:30 horas
	Videoconferencia con el Municipio de Tecalitlán, Jalisco para apoyo técnico del S1	Vía remota por Microsoft Teams	18 de enero 2024 10:30 horas
Jefatura de Desarrollo de E Software de Frontend	Videoconferencia con el Municipio de Guachinango, para apoyo técnico del S1	Vía remota por Microsoft Teams	12 de enero 2024 10:00 horas



















	Videoconferencia con el Municipio de Tonalá, Jalisco para apoyo técnico del S1	Vía remota por Microsoft Teams	24 de enero 2024 15:00 horas 25 de enero 2024 10:30 horas 29 de enero 2024 10:30 horas		
	Dirección de Desa	arrollo de capacidades			
Subdirectora de Diseño Curricular	Foro: Integridad, Pilar para el Crecimiento y Desarrollo: casos de éxito proactivos y preventivos para el control de la	CAÑACA	30 enero 09.00 a 15.00 hrs.		
Jefatura de Programas de Formación Profesional	corrupción. Realizando actividades administrativas y de gestión inherentes a las funciones del cargo				
		teligencia de Datos			
Subdirector de comunicación y medios	Primera Sesión Ordinaria del Comité Coordinador	Instalaciones de la SESAJ	25 de enero 2024 Horario por confirmar		
	Primera Sesión Ordinaria del Órgano de Gobierno	Instalaciones de la SESAJ	25 de enero 2024 Horario por confirmar		
Jefa de Diseño y Producción Audiovisual	Primera Sesión Ordinaria del Comité Coordinador	Instalaciones de la SESAJ	25 de enero 2024 Horario por confirmar		
	Primera Sesión Ordinaria del Órgano de Gobierno	Instalaciones de la SESAJ	25 de enero 2024 Horario por confirmar		
	Coordinación de Administración				
Coordinadora de Administración	Realizando actividades administrativas y de gestión inherentes a las funciones del cargo				
Jefe de Recursos Financieros	Realizando actividades administrativas y de				



















	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
Jefe de Recursos	Realizando		
Materiales	actividades		
	administrativas y de		
	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
Jefe de Recursos	Realizando		
Humanos	actividades		
	administrativas y de		
	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
Jefe de Archivo	Primera Sesión	Sala de juntas 1 de la	19 de enero 2024 a
	Ordinara COCODI	SESAJ	las 13:00 horas
	Coordinación d	e Asuntos Jurídicos	
Coordinador de	Foro Integridad,	Cámara de Comercio	30 de enero
Asuntos Jurídicos	Pilar para el		De 09:00 a 12:00
	Crecimiento y		
	Desarrollo		
Jefe de consultoría	Realizando		
Jurídica	actividades		
	administrativas y de		
	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
Jefe de los	Realizando		
Contencioso	actividades		
Administrativo	administrativas y de		
	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
		Transparencia	•
Titular de la Unidad	Primera Sesión	•	
de Transparencia	Ordinaria del	Sala de juntas 1 de la	19 de enero 2024
,	Comité de Control	SESAJ	13:30 horas
	Interno y		
	Desempeño		
	Institucional		
	(COCODI)		
	Foro Integridad,	Cámara de Comercio	30 de enero de
	Pilar para el		2024
	Crecimiento y		
	Desarrollo		
			1



















	Primera Sesión Ordinaria del Comité de Ética	Sala de juntas 1 de la SESAJ	30 de enero de 2024 13:30 horas
Jefe de Transparencia y Protección de Datos Personales	Capacitación para video conferencias Sala de Juntas 1	Sala de juntas 1 de la SESAJ	16 de enero 2024 10:30 horas
	Foro Integridad, Pilar para el Crecimiento y Desarrollo	Cámara de Comercio	30 de enero de 2024
	Primera Sesión Ordinaria del Comité de Ética	Sala de juntas 1 de la SESAJ	30 de enero de 2024 13:30 horas
	Órgano Inte	erno de Control	
Jefe del	Realizando		
Departamento de	actividades		
Auditoría	administrativas y de		
	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		
Jefe del	Realizando		
Departamento del	actividades		
Área	administrativas y de		
Substanciadora	gestión inherentes a		
	las funciones del		
Jefe del	cargo Realizando		
Departamento del	actividades		
Área Investigadora	administrativas y de		
7 ii ca ii iv catigadora	gestión inherentes a		
	las funciones del		
	cargo		















